

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس خبر داد: صدور پروانه فعالیت برای انجمن حرفه‌ای اقامتگاه‌های بومگردی در فارس

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از صدور پروانه فعالیت انجمن حرفه‌ای اقامتگاه‌های بومگردی استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، مصیب امیری گفت: در حال حاضر تعداد ۱۴۱ اقامتگاه بومگردی فعال در سطح استان وجود دارد، بر اساس پیش‌بینی‌های انجام شده، تعداد این واحدها تا پایان سال به بیش از ۱۵۵ واحد می‌رسد. او افزود: با توجه به افزایش این واحدها لزوم تشکیل این انجمن و انجمن‌های مشابه در بقیه رسته‌های گردشگری نیز ضروری است، در همین راستا نیز پس از انتخابات و تعیین اعضای هیئت‌مدیره و طی کردن فرآیندهای قانونی و اداری مربوطه، پروانه فعالیت انجمن حرفه‌ای اقامتگاه بومگردی استان فارس به ریاست بهنام محمدی کشکولی صادر شد.

کرونا در فارس همچنان قربانی می‌گیرد جان باختن ۱۶ استان فارسی دیگر



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: آخرین وضعیت داده‌های مربوط به کروناویروس در استان فارس، حاکی از جان باختن ۱۶ استان دیگر بوده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، علی اکبری با حضور در استودیو سلامت دانشگاه و تبیین آخرین وضعیت کروناویروس در استان، از افزایش آمار بررسی تست در آزمایشگاه‌های تشخیصی مولکولی استان به ۱۹۴ هزار و ۸۲۴ مورد خبر داد. او با اشاره به محورهای نشست امروز اعضای ستاد مدیریت دانشگاهی کروناویروس، لزوم استفاده از ماسک در هنگام خروج از منزل و به‌ویژه در مواقع خرید در مراکز خرید سرپوشیده را یادآور شد. حفظ فاصله فیزیکی و شست و شوی منظم دست‌ها، دیگر تأکیدات معاون درمان دانشگاه به مردم استان به گفته این مقام مسئول در

رئیس سازمان عمران شهرداری عنوان کرد: اجرای بتن‌ریزی مسیر پل غربی پروژه دکتر خدادوست

جنوب کمربندی را از جمله اهداف این پروژه برشمرد. نعمت الهی افزود: این مسیر باهنر جنوبی را به شهرک فرهنگیان متصل می‌کند. همچنین رئیس سازمان عمران شهرداری شیراز از بتن‌ریزی مرحله آخر عرشه چپگرد صدرا خبر داد و گفت: فردا شب مرحله آخر بتن‌ریزی عرشه بخش اول سگمنت یک دهانه A1p1 با دو پمپ بتن انجام خواهد شد. نعمت الهی ادامه داد: عملیات آرماتوربندی مرحله آخر سگمنت یک، فوم گذاری، قالب‌بندی عرشه، کنسول عرشه سه، خاکبرداری و سید بافی شمع‌های رمپ خروجی فعالیت‌های امروز پروژه چپگرد صدرا بودند. وی همچنین در پایان تسریع در عبور و مرور شهروندان شهرک‌های شمال غرب شیراز و شهر صدرا را از جمله اهداف این پروژه دانست.



مرحله آخر بتن‌ریزی این مسیر انجام و شاهد پیشرفت پروژه به صورت ملموس خواهیم خدادوست با حجم ۲۴۰ مترمکعب انجام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان نعمت الهی درحاشیه بازدید مسیر پل غربی پروژه دکتر خدادوست شهروندان و ساکنین شهرک‌های واقع در

رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای شهر شیراز: شهرداری شیراز فراخوان، شرح خدمات و قرارداد جدید (BMS) و (TMS) را تنظیم کند

شهرداری شیراز در جلسه فوق العاده کمیسیون هوشمندسازی شورای شهر شیراز، قرارداد جدید (BMS) و (TMS) را تنظیم کند. رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز، شهرداری را مکلف دانست فراخوان جدید، شرح خدمات و قرارداد جدید (BMS) و (TMS) را براساس نیاز شهری تنظیم و در جلسه آینده کمیسیون ارائه دهد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، لیلیا دودمان با اشاره به سی و پنجمین جلسه کمیسیون که از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد، نواب قاندی را به‌عنوان عضو پیشگیر در امور مربوط به راهداری و (BMS) از سوی کمیسیون معرفی کرد. وی با اشاره به ارائه گزارش پیشرفت پروژه‌های سامانه هوشمند اتوبوسرانی (BMS) و سامانه هوشمند تاکسی‌رانی

(TMS) و تردد سامانه زمانی و مکانی، گفت: سازمان حمل‌ونقل مسافر شهرداری باید هر دو هفته یک بار گزارش این موضوع را به کمیسیون ارائه کند. وی با تأکید بر گزارش سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات مبنی بر پیشرفت پروژه فیبر نوری از انجام مرمت مسیرهای تکلیف شده در جلسه پیشین این کمیسیون از سوی پیمانکار خبر داد. تهیه دستورالعمل پروژه داده باز شهری موضوع دیگری بود که رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز به این اشاره داشت و گفت: در این جلسه و با بررسی موضوع فوق سازمان فاوا مکلف شد گزارش مقدماتی تهیه دستورالعمل انتشار داده باز

رئیس اتحادیه صنف رستوران‌های شیراز: برگزاری مراسم جشن در ده نو خطر ابتلا به کرونا را در پی دارد



رئیس اتحادیه صنف رستوران‌ها و سفره‌خانه‌های سنتی شیراز گفت: با توجه به تعطیلی تالارها و باغ‌های مجالس برگزاری مراسم در خارج از شهر و ده نو در حال افزایش است. کورش صالحی در گفت و گو با خبرنگار مهر با تأکید بر اینکه از ابتدای شیوع کرونا تاکنون تالارها و تشریفات‌های شیراز تعطیل هستند و همچنان برگزاری مراسم عقد و عروسی در این مکان‌ها ممنوع است، اظهار داشت: در یکی دو هفته اخیر که کرونا شدت گرفته نظارت بر تالارها و باغ‌های مجالس بیشتر شده است و با باغ‌های بدون مجوز نیز برخورد می‌شود. وی با بیان اینکه با توجه به ممنوعیت برگزاری مراسم عقد و عروسی در باغ‌ها و تالارها عده‌ای از مردم که اصزار به برگزاری مراسم دارند در خانه یا باغ شخصی بدون مجوز مراسم خود را برگزار می‌کنند، افزود: متأسفانه در این مکان‌ها هیچ‌یک از دستورالعمل‌های بهداشتی و مسائل امنیتی رعایت نمی‌شود. رئیس اتحادیه صنف رستوران‌ها و سفره‌خانه‌های سنتی شیراز با بیان اینکه با توجه به تعطیلی تالارها و باغ‌های مجالس برگزاری مراسم در خارج از شهر و ده نو در حال افزایش است و همین موضوع خطر شیوع کرونا را افزایش داده است،

خاطر نشان کرد: اگر به باغ‌های مجاز به‌شرط رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی اجازه فعالیت داده شود بهتر است زیرا این باغ‌ها گنجایش پذیرش چندین هزار نفر مهمان را دارند که با کاهش تعداد مهمان‌ها امکان رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی وجود دارد. وی افزود: اگر در باغ رویا چندین هزار متری فاصله میزها را ۵ متر در نظر بگیریم، روی هر میز الکل و ماده ضدعفونی کننده قرار دهیم و ورودی باغ نیز با دستگاه تب‌سنج دمای بدن مهمانان چک کنیم خیلی بهتر از برگزاری مراسم عروسی در خانه و باغ‌های شخصی و غیرمجاز است. صالحی با بیان اینکه بعد از شیوع کرونا همه واحدهای صنف ما ضرر و زیان دیدند و سفره‌شان خالی شده است، گفت: اکثر تشریفات‌ها بابت باغی که در آن فعالیت می‌کنند اجاره می‌دهند مالک هم بدون در نظر گرفتن تعطیلی، اجاره می‌خواهد و مسئول تشریفات در این شرایط باید اجاره باغ، حقوق و بیمه پرسنل و غیره را پرداخت کند و واقعاً در شرایط بدی قرار دارند. وی گفت: ما بارها اعلام کرده‌ایم که مردم با باغ‌های بدون مجوز قانونی قرارداد نبنند زیرا در صورتی که با مشکلی برخورد کنند امکان رسیدگی به آنها وجود ندارد.



هشدار کرونایی به شهروندان کازرون در پی تکمیل ظرفیت بیمارستان شهر

این در گذشتگان می‌تواند در کنار دیگر فوت‌شدگان دفن شود و این موضوع، تهدیدی برای سلامت شهروندان نیست. پیش از این، جانسین استاندار فارس در ستاد استان مدیریت بیماری کرونا اعلام کرد: با توجه به وضعیت کرونا در استان فارس، محدودیت‌هایی سختگیرانه شنبه ۲۸ تیرماه جاری تا جمعه سوم مرداد به مدت یک هفته در این استان اعمال می‌شود.



مسئول شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون ضمن اشاره به آمار تصاعدی ابتلا به کرونا در این شهرستان، گفت: ظرفیت تخت‌های تنها بیمارستان کازرون تکمیل شده است. به گزارش ایرنا بندر برامکی افزود: با توجه به این وضعیت، از همه شهروندان تقاضا داریم که با رعایت اصول بهداشتی، از شیوع بیشتر کرونا پیشگیری کنند. وی در این زمینه پرهیز از حضور در اجتماعات، خودداری از خروج غیرضروری از منزل، استفاده از ماسک و رعایت فاصله هنگام تعامل با دیگر شهروندان را راهکارهای ساده و اطمینان‌بخش برای کاستن از خطر ابتلا به کرونا عنوان کرد. مسئول شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون همچنین در پاسخ به پرسشی درباره محل دفن بیماران کرونا در این شهرستان گفت: در صورتی که تدفین جانبخاستگان کرونا با رعایت مسائل بهداشتی و تحت نظارت کارشناسان مرکز بهداشت صورت گیرد، پیکرهای

رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون: تدفین جانبخاستگان کرونایی در محل جداگانه غیر ضروری است

درمان انجام شود، به هیچ عنوان سلامت عموم مردم به خطر نمی‌افتد. او رعایت پروتکل‌های بهداشتی مانند در نظر گرفتن دست‌کم دو متر عمق قبر این متوفیان، آغشته کردن کف قبر قبل از دفن میت با لایه‌ای از آهک، پوشاندن روی جسد با خاک تا ارتفاع ۳۰ سانتیمتر بالاتر از سطح زمین و سیمان کاری و گذاشتن سنگ‌قبر در سریع‌ترین زمان ممکن را از جمله مواردی برشمرد که هنگام دفن اجساد فوتی‌های مشکوک یا مبتلای قطعی به کرونا باید رعایت شود. برامکی افزود: تمام افراد دخیل در فرایند کفن و دفن متوفیان کرونایی ضروری است که از وسایل حفاظت فردی مانند دستکش، ماسک، لباس ایزوله و چکمه استفاده کنند. این مقام مسئول شبکه بهداشت و درمان اضافه کرد: از ابتدای شیوع کروناویروس در کشور تا به امروز، تدفین اجساد متوفیان کرونایی شهرستان کازرون با نظارت کارشناسان بهداشت محیط انجام شده است و جای هیچگونه نگرانی بابت محل دفن آنها و تهدید سلامت عموم مردم وجود ندارد. برامکی با بیان اینکه حضور در جمع‌های مانند دورهمی‌های خانوادگی، مراسم ترحیم و ازدواج مهم‌ترین عامل افزایش تعداد مبتلایان به کروناویروس در بهداشتی و پرهیز از حضور در اجتماعات، در حفظ سلامت خود و دیگران سهیم باشند.



رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون انتخاب محلی جداگانه برای دفن جانبخاستگان کرونایی در آرامستان‌ها را به‌شرط رعایت دستورالعمل کشوری دفن بهداشتی اجساد این متوفیان، غیرضروری خواند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، بندر برامکی با اشاره به نگرانی و درخواست برخی از شهروندان مبنی بر اختصاص محل دفن مجزا برای متوفیان کرونایی، گفت: در صورتی که تدفین جانبخاستگان کرونا با رعایت مسائل بهداشتی و نظارت کارشناسان بهداشت محیط شبکه بهداشت

کسب رتبه برتر کشوری (درون دانشگاهی) دانشگاه علمی کاربردی مرکز کازرون در حوزه کارآفرینی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی مرکز کازرون، رتبه‌بندی دفتر کارآفرینی توسط کمیته کارآفرینی دانشگاه جامع علمی کاربردی کازرون به‌عنوان دفتر کارآفرینی برتر کشوری (درون دانشگاهی) در گروه مدیریت و خدمات اجتماعی به همراه دو مرکز دیگر انتخاب گردید.

برداشت هندوانه دیم از مزارع کازرون



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: عملیات برداشت هندوانه دیم از اراضی زراعی بخش کمارج شهرستان کازرون آغاز شده است. حمید رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، با اشاره به اینکه عملیات برداشت هندوانه دیم از سطح ۳۵ هکتار از مزارع بخش کمارج شهرستان کازرون آغاز شده است، اظهار کرد: کاشت هندوانه دیم در این شهرستان از فروردین آغاز و از نیمه دوم تیرماه برداشت هندوانه دیم شروع می‌شود. او با بیان اینکه کشت هندوانه دیم کازرون در استان فارس منحصر به فرد است، ادامه داد: دشت کمارج شهرستان کازرون به خاطر داشتن خاک رسی شنی محل مناسبی برای کشت هندوانه دیم به شمار